!'Kí!! lll k \
\1!'-.i(W\; 1\RDI\!

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2024.05.27.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa JULIO CESAR SOARES DA SILVA inscrito no CNPJ n°

49.121.040/0001-80 classificado no Lote 01 - Motocicleta, no valor global de

R$ 900,00 (novecentos reais), Lote 02 - Veículos de Pequeno Porte (Passeio e

Utilitário), no valor global de R$ 3.300,00 (três mil trezentos reais), Lote 03 -

Médio porte - Caminhonete, Vans e Micro-ônibus, no valor global de R$

4.200,00 (quatro mil duzentos reais), Lote 04 - Grande porte - Caminhões e

Ônibus, no valor global de R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de junho de 2024.

Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000 -Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

l'fU.I li i R\
CNPJ n° 07.391.006/0001-86 F~::

-l~

\1r '-.1( •. , I \Kill\1 j
i

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico no

2024.05.27.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa JULIO CESAR SOARES DA SILVA inscrito no CNPJ no

49.121.040/0001-80 classificado no Lote 01 - Motocicleta, no valor global de

R$ 1.440,00 (um mil quatrocentos e quarenta reais), Lote 02 - Veículos de

Pequeno Porte (Passeio e Utilitário), no valor global de R$ 15.840,00 (quinze

mil oitocentos e quarenta reais), Lote 03 - Médio porte - Caminhonete, Vans e

Micro-ônibus, no valor global de R$ 3.360,00 (três mil trezentos e sessenta

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de junho de 2024.

Erica Loren da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

i'Ri I i IP K \
\1: 'd( IV\! J \fW!\1

Prefeitura Municipal de Jar
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-8

/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

- I
/

I

/
/

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2024.05.27.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa JULIO CESAR SOARES DA SILVA inscrito no CNPJ no

49.121.040/0001-80 classificado no Lote 01 - Motocicleta, no valor global de

R$ 3.600,00 (três mil seiscentos reais), Lote 04 - Grande porte - Caminhões e

Ônibus, no valor global de R$ 15.168,00 (quinze mil cento e sessenta e oito

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de junho de 2024.

José Teixeira de Carvalho Neto
Ordenadorde Despesas

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

f'p_; I i li i R\
\1t 'i< IF\l " J \RDí\1

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-8 FL::

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2024.05.27.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa JULIO CESAR SOARES DA SILVA inscrito no CNPJ no

49.121.040/0001-80 classificado no Lote 01 - Motocicleta, no valor global de

R$ 2.880,00 (dois mil oitocentos e oitenta reais), Lote 02 - Veículos de

Pequeno Porte (Passeio e Utilitário), no valor global de R$ 7.920,00 (sete mil

novecentos e vinte reais), Lote 03 - Médio porte - Caminhonete, Vans e Micro

ônibus, no valor global de R$ 6. 720,00 (seis mil setecentos e vinte reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de junho de 2024.

Francis a Luz1ana dos Santos
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

l'Ríl UI'
~11 \I( W\1 ,, \t<:ll.\1

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2024.05.27.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa JULIO CESAR SOARES DA SILVA inscrito no CNPJ no

49.121.040/0001-80 classificado no Lote O 1 - Motocicleta, no v a lo r g loba I de

R$ 4.350,00 (quatro mil trezentos e cinqüenta reais), Lote 02 - Veículos de

Pequeno Porte (Passeio e Utilitário), no valor global de R$ 10.560,00 (dez mil

quinhentos e sessenta reais), Lote 03 - Médio porte - Caminhonete, Vans e

Micro-ônibus, no valor global de R$ 58.080,00 (cinqüenta e oito mil oitenta

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de junho de 2024.

Suely Mac1el Rocha
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2024.05.27.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa JULIO CESAR SOARES DA SILVA inscrito no CNPJ no

49.121.040/0001-80 classificado no Lote O 1 - Motocicleta, no valor global de

R$ 720,00 (setecentos e vinte reais), Lote OS - Grande porte - Máquinas

Pesadas, no valor global de R$ 15.360,00 (quinze mil trezentos e sessenta

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de junho de 2024.

Hum erto ampaio Neves Aires
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Agricultura, Serviços Rurais e Recursos Hídricos

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000 -Jardim - Ceará

Prefeitura Municipal de Jar im
Governo Municipal F~:: ~ _

CNPJ n° 07.391.006/0001-8 ~
/ J'Kí I UI'.·R

\11 \;I( IV'.\! , .! H\1

1 r' ,/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2024.05.27.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa JULIO CESAR SOARES DA SILVA inscrito no CNPJ no

49.121.040/0001-80 classificado no Lote 03 - Médio porte - Caminhonete,

Vans e Micro-ônibus, no valor global de R$ 3.360,00 (três mil trezentos e

sessenta reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de junho de 2024.

Fabiana Barros Araújo Filgueira
Ordenadora de Despesas

Gabinete do Prefeito

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

Pt<l 1111'
\11 '•di W\! ,, \flilJ\1

Prefeitura Municipal de Jar ·
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2024.05.27.2, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa JULIO CESAR SOARES DA SILVA inscrito no CNPJ n°

49.121.040/0001-80 classificado no Lote 04 - Grande porte - Caminhões e

Ônibus, no valor global de R$ 11.376,00 (onze mil trezentos e setenta e seis

reais), Lote OS - Grande porte - Máquinas Pesadas, no valor global de R$

16.320,00 (dezesseis mil trezentos e vinte reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 21 de junho de 2024.

I Urias Cavalcánte Novais Tavares
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará